

*Må bättre med Check-in*



Den stora swimmingpoolen på Sila Evason Hideaway ser ut att flyta samman med Siambuktens turkosblå vatten.

Exklusivt och lyxigt på

Sköna solsängar och skyddande parasoll väntar gästerna på nyöppnade exklusiva Sila Evason Hideaway & Spa på Ko Samui.





Från en favoritö för ryggäcksturisterna till lyxiga spaanläggningar. Mycket har hänt på Ko Samui i Siambukten under ett par-tre årtionden.

Av LO Rindberg

## natursköna Ko Samui



**P**å 70-talet var det här ryggäcksfolkets egen favoritö. Hippies hittade hit långt innan några turister landade här. Då fanns ingen flygplats på Ko Samui i Siambukten, Thailands tredje största ö, sjuttio mil söder om Bangkok, tio mil norr om Phuket. De 35 000 bofasta levde huvudsakligen på fiske och kokosnötsodling. De första turisterna på Ko Samui kunde få avkopplande thailändsk massage på stranden, men även i kokospalmens skugga var det en svettig pärs.

Idag är Ko Samui de lyxiga spaanläggningarnas egen ö. Glöm det där med svettig massage på stranden. Nu ges thaimassage tillsammans med örtsauna, vattengympa, undervisning i hälsosam thaimassage, thaimediciner, meditation, yoga, tai chi etc. på natursköna och luxuösa spa med välutbildade terapeuter.

Dagliga flyg från Bangkok, Phuket och Singapore landar en ändlös rad av besökare, som vill uppleva Ko Samuis hälsobringande spa. Omgärdad av kritvita

sandstränder och turkost hav är Ko Samui en grönskande skön ö, med höga kokospalmer, som strävar mot skyn och en exotisk blomsterprakt. Redan på flygplatsen känner man den lugna och avspända atmosfären.

Visserligen är det full fart på kvällsnöjen och shopping i Chaweng på den östliga sidan av Ko Samui, men ön är stor nog att rymma de lugnaste och mest fridsamma platser för avstressande spa. The Samui Spa Association har idag 38 medlemmar med tillsammans drygt 300 utbildade terapeuter under kontroll av det statliga Hälsoministeriet.

Sila Evason Hideaway

Det senast öppnade är Sila Evason Hideaway & Spa på nordspetsen av Ko Samui, bara ca fem kilometer från flygplatsen. Man skymtar de exklusiva villorna som små hyddor ute på en klipp-hylla när man flyger in över ön och anar att de måste ha Ko Samuis mest vidunderliga havsutsikter.

Och visst är det så! Sila Evason Hide- ▶



Från sovrummet har gästerna en magnifik utsikt över Siambuktens solnedgångar.



Gästerna på Sila Evason Hideaway kan välja mellan en rad av olika spa-behandlingar.



Svenska Helen Almgren är spachef på nyöppnade Sila Evason Hideaway & Spa på Ko Samui.

och egen vinkällare. Ett välutrustat gym, massagerum, hudvårds- och skönhets-salong hör förtås till.

”Absolute first class”

Spachef på nyöppnade Sila Evason Hideaway är svenska Helen Almgren, utbildad vid International Beauty School i Stockholm, och med erfarenheter från spa på både kryssningsfartyg och i Hongkong. Hon leder ett team av välutbildade terapeuter, som ger både massage och hudvård. Yoga, vattengymna och tai chi ska också finnas på programmet för gästerna på Sila Evason Hideaway. Helen Almgren betygsätter själv atmosfären för spa på Ko Samui som “absolute first class”. □

► always 66 exklusiva villor har alla en enastående utsikt över Siambuktens solnedgångar från såväl sovrum som badrum och privata pooler. Hela anläggningen med villor, restauranger, spa, swimming-pool och gym har ritats för att både smälta in och sticka ut i sin unika miljö på klippspetsen vid havet, omgivet av grönskande växtlighet.

Villa med privat pool

Sila Evason Hideaway & Spa är förstås en femstjärnig anläggning, som förval-

tas av Six Senses Resorts & Spas, med spaanläggningar också i Phuket och Hua Hin. En 160 kvadratmeter stor villa med privat pool kostar under högsäsong juli - augusti ca 6000 kronor dygnet, men priset sjunker från augusti till december ner till ungefär 3 500 kronor.

Varje villa har sin egen butler! Från poolen på markplanet liksom från badrummet eller från den magnifika sängen i sovrummet kan man njuta av Siambuktens solnedgångar. Anläggningen har en förstklassig utomhusrestaurang